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1033/20234 Kanaals Kopschroef Versie 10,5 mirror

DD&TDrent Design & Tradingmodel 10.5DD&T.

25.1

18
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Dikte van model bodem plaat

75
.8

5

120.83

106.46

126.83

maximale inbouwhoogte

drive motor
uitstort kanalen

78

122.33

schroef rooster

inbouw in model

stuur servo

aandrijf belt

stuur gear en belt

stuur servo topcover

drive motor

inner stuur nossle

Joint channel pieces

4 channel bowthruster
model 10.5 mirror type.
upgraded seal and screw
inserts.
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